Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 5/2025 - CE/ORGCONS/IFPI, de 20 de maio de 2025.

RECURSOS CONTRA RECURSOS CONTRA RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES | EDITAL Nº 01/2025RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES | EDITAL Nº 01/2025

O PRESIDENTE DO CONSELHO EDITORIAL (CE) DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), no uso de suas atribuições, torna público, em

observância a seção 8. DOS RECURSOS8. DOS RECURSOS, que não houve interposição de recursonão houve interposição de recurso do

resultado preliminar        referente ao EDITAL 01/2025 - CE/ORGCONS/IFPI,EDITAL 01/2025 - CE/ORGCONS/IFPI, de 07 de abril

de 2025.

DENILSON PEREIRA DA SILVA

Presidente do Conselho Editorial do IFPI e da Comissão de Seleção do Conselho

Editorial do IFPI

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

	Documento assinado eletronicamente por: